
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、抗酸菌培養（液体法）の報告様式について

一部を変更させて頂きたく、ご案内申し上げます。

何卒ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　敬具

記

■　　変更日 

　2022年　10月   1日 (土)　報告分より

■　　抗酸菌培養（液体法）の項目コードおよび報告書における結果の

表記場所を変更いたします。

＜項目コードの変更＞

＊検査方法等、検査内容に関する変更はございません。

＜結果の表記場所の変更＞

変更の詳細は裏面をご参照ください。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

抗酸菌分離培養（液体法）
新 旧

5901 5243

項目コード項目名

2022年9月

No.26

抗酸菌培養（液体法）報告様式変更のお知らせ



300

↓↓ 抗酸菌培養（液体法）の結果をこちらの枠に移動します。

【新】 【旧】

実施料合計 470点


